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declar pe proprie rispunderecunosc6nd prevederil e art. AiZ din Codul penal privind falsul in
cd impreuni cu familiat) defin urmltoarele:

r l ) prin familie se intelege soful/soJia gi copiii aflati in intre{inerea acestora-

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'

* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (a) luciu de ap[; (5) altq categorii de terenuri

extravilane, dacd se aflI in circuitul civil.
*2) La,,Titular,, se menfion eaz6o incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),

tar in cazulbunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

(2) casi de Iocuit; (3)

I

indicate sunt: (l) casd de vacan(6; (4) comerciale/de



productie.
*2) La 'lTitular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sotia, copilul),

iar In cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

A ttTrfl ni(,Y nult I TODl urr,tpinklt r7
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti 9i
numismaticS, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare

insumati depigegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflE sau nu pe teritoriul Rominiei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depEqegte 3.000 de eurs fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultirnele 12luni

lV. Active financiare



l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire,

inclusiv cardurile de ciedit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5-000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institufii financiare din strdin[tate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafl
acestora depdgegte 5:000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participarile in strdindtate.

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

insumat6 a tuturor

*Categoriile indicate sunt: (r) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal'

an:
3. Atte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem

asemenea bunuri, daci vgloarea insumati a tuturor acestora deplpegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striin[tate.

leasing gi alte

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizafii, societlfi comerciale, regii autonorne, companii/societifi nafionale sau
institufii publice rominegti sau str5ine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depige;te 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea ruilelor de gradul I Si al lIJa

VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit prevederilor Legii nr.22712015 privind Noul Cod fiscal, cu modificlrile gi completirile ulterioare)



$

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[inbtate.

1.1. Titular
/ut-L/

i.2. Sot/sotie

1.3. Copii

2. Venitituri diy',aci tih

2.1. Titular

2.2. So1/so1ie
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3.1. Titular

3.2. Sot/sofie
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4.1. Titular

4.2. Sof/sofie

5"1. Titular

5.2. Sof/sofie

6.1- Titular

6.2- Sot/sotie

7"1. Titular

5



Prezenta declarafie constituie act public

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletirii

a..6., p b,? .q. l.1......

gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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DECLARATIE DE INTERESE
I

NP, a(/oc.06.2.o/'

O NCT , avind funcfia
)

Valoarea totall a
pddilor sociale
i/sau a actiunilor

de

CNP

cunosc6nd prevederile art.292 din Codul rivind falsul in declarafii, declar pe propria rispundere:

Nr. de pdrfi
sociale sau

Unitatea

- denumirea gi adresa -

Calitatea delinutd Valoarea beneficiilor
- denumirea si adresa -

5. I Berrcftiaul de otact runele



ft
I

qrtradnui

Soci@i onaciale/ Pswna fizicd
afiMl Mituniliald Cabin€b
individr;ale,cabftdeasmide, smHff
civilepofesiorale mu mci{i civile
gofesbrale cu r$ndae limiffi cae
desfipmapofaia & arffil Clgili@i

, I) Prin rude de gradul l se in{elege pdrinfi pe linie ascendentd gi copii pe linie descendent6.
2) Se vor declara numele, denumirea gi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea definuti, titularul,

sofulisofia gi rudele de gradul I obtin contracte, a$a cum sunt definite la punctul 5. Nu se declard contractele
societd{ilor comerciale pe actiuni la care declarantul impreunE cu sotul/solia gi rudele de gradul I detin mai pufin de
5o/o din capitalul social al societitii, indiferent de modul de dobAndire a acJiunilor.

Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

a6,p-6,.4s /..{.




